
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Pietari Tuokko

Pietari 1719

Anna 1741

Antti 1751

Katariina 1752

Simo 1755

Tapani 1757

Anna 1788

Heikki 1791

Joonas 1795

Pauli 1797

Nuutti 1799

Taulu 1

Pietari Tuokko * 1719 Sakkola? † 11.11.1759 Sakko-
la Metsäpirtti. Itsellinen, torppari.1 ∞ 2.2.1747 Anna
Petersdr * 1720 Sakkola Korhola.

Anna * 1741 Sakkola Metsäpirtti † 14.5.1803 Sak-
kola Sakkola. Taulu 2.
Antti * 1751 Sakkola Korhola † 4.11.1776 Sakkola
Koukunniemi.
Katariina * 5.12.1752 Sakkola Korhola †
13.11.1754 do.
Simo * 20.8.1755 do † 21.6.1758 do.
Tapani * 25.11.1757 do † 15.12.1822 Sakkola Kou-
kunniemi. Taulu 3.

Taulu 2

Anna Tuokko * 1741 Sakkola Metsäpirtti †
14.5.1803 Sakkola Sakkola. hets feb. Taulu 1.2 ∞ N.
N.

Taulu 3

Tapani Tuokko * 25.11.1757 Sakkola Korhola †
15.12.1822 Sakkola Koukunniemi. Taulu 1.3 ∞
27.12.1786 Maria Akkanen * 1754 Sakkola Lubra
† 3.12.1799 Sakkola Koukunniemi.

Anna * 25.10.1788 do † 3.10.1820 do.
Heikki * 22.8.1791 do † 22.2.1837 do. Taulu 4.
Joonas * 24.5.1795 do † 30.11.1855 do. Taulu 5.

1RK 1748 (http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=6962250)-vih
(asuu vihittäessä Metsäpirtin kylässä)-kuol (40 v)

2RK 1748/Korhola-vih (kyrkotig Matthias Dans Sipiläin Sakko-
lan kylästä)-kuol (62 v, enka)

3RK 1765(Koukunniemi)-synt (äiti Anna Petersdr)-vih (Kou-
kunniemessä)-kuol (66 v)

Pauli * 16.3.1797 do † 13.1.1802 do.
Nuutti * 16.8.1799 do † 1.2.1800 do.

Taulu 4

Heikki Tuokko * 22.8.1791 Sakkola Koukunniemi
† 22.2.1837 do. nervfeb.. Taulu 3. Talonpoika.4 ∞
26.12.1814 Hanna Lääti * 1796 do † 26.3.1865 do.

Tahvo * 13.3.1814 do † 1868 do. Taulu 6.
Helena * 21.6.1822 do † 21.1.1875 Sakkola Vanha-
jaama. Taulu 8.
Pekka * 12.1.1829 Sakkola Koukunniemi. Taulu
12.

Taulu 5

Joonas Tuokko * 24.5.1795 Sakkola Koukunniemi †
30.11.1855 do. slag. Taulu 3.5 ∞ N. N.

Juho * 6.4.1823 do † 7.4.1879 do. Taulu 13.

4RK 1810/42-31/55-synt (äiti: Maria Ackain)-vih-kuol (46 v,
Bd. g.)

5synt-vih (Maria Johdr Kecki Haparainen)-kuol (60 v)



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

1.2 Sukupolvet 4-6

Tahvo Tuokko

Tahvo 1814

Helena 1843

Matti 1845

Anna 1847

Juho 1851

Pekka 1855

Anni 1882

Juho 1884

Aleksanteri 1888

Helena 1892

Manu 1895

Edvard 1897

Maria 1900

Taulu 6

Tahvo Tuokko * 13.3.1814 Sakkola Koukunniemi †
1868 do. Taulu 4. Lampuoti.1 ∞ 27.6.1841 Elisabet
Eeva * 8.11.1816 Sakkola Kosela † 11.2.1889 Sakko-
la xx.

Helena * 10.6.1843 Sakkola Koukunniemi.
Matti * 13.7.1845 do.
Anna * 19.12.1847 do.
Juho * 11.1.1851 do.
Pekka * 11.2.1855 do † 13.4.1927 Metsäpirtti Kor-
holanjaama. Taulu 7.

Taulu 7

Pekka Tuokko * 11.2.1855 Sakkola Koukunniemi †
13.4.1927 Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 6. Neu-
loja, räätäli, läksiäin.2 ∞ 1870-luku Maria Hink-
kanen * 5.6.1860 Sakkola Vilakkala † 13.1.1904
Metsäpirtti Korholanjaama.

Anni * 21.11.1882 Sakkola Viisjoki † 12.3.1968
Hämeenkyrö.
Juho * 10.10.1884 Sakkola Viisjoki † 28.8.1960
Helsinki Puistola.
Aleksanteri * 8.7.1888 Sakkola Viisjoki.
Helena * 29.4.1892 do † 12.11.1967 Mynämäki.
Manu * 13.2.1895 Sakkola Viisjoki † 7.1.1978.
Edvard * 18.3.1897 Sakkola Korholanjaama †
18.12.1954 Helsinki.
Maria * 29.1.1900 Sakkola Korholanjaama †
28.11.1981 Hämeenkyrö.

1RK 1831/55 (s. 31.1.1815)-synt-Eevat (tilaton rälssilampuoti,
suppl 65/RK 1864)

2RK 1880/162-90/501&102-1900/126-LK 1890/501-synt (ä Li-
sa Yrjöntr Eeva 39 v)

Helena Tuokko

Helena 1822

Hanna 1847

Matti 1870

Martti 1873

Pauli 1877

Aune 1879

Maria 1881

Maria 1849

Helena 1873

Hanna 1876

Antti 1878

Matti 1881

Heikki 1883

Susanna 1885

Anna Maria 1888

Hanna 1892
Pauli 1851

Anna 1853

Elisabeth 1856

Liisa 1857

Heikki 1859

Maria 1882

Liisa 1886

Aapro 1889

Matti 1892

Juho 1896

Pekka 1899

Manu 1902

Taulu 8

Helena Tuokko * 21.6.1822 Sakkola Koukunniemi †
21.1.1875 Sakkola Vanhajaama. outredd. Taulu 4.3 ∞
12.1.1845 Matti Peltonen * 8.9.1818 Sakkola Jaama
† 1.7.1866 do.

Hanna * 4.2.1847 do † 28.12.1898 do. Taulu 9.
Maria * 7.4.1849 do † 24.6.1918 Metsäpirtti Van-
hajaama. Taulu 10.
Pauli * 22.3.1851 Sakkola Vanhajaama.
Anna * 2.10.1853 do.
Elisabeth * 18.1.1856 do.
Liisa * 4.4.1857 do.
Heikki * 5.2.1859 do † 20.7.1918 Metsäpirtti Van-
hajaama. Taulu 11.

Taulu 9

Hanna Peltonen * 4.2.1847 Sakkola Jaama †
28.12.1898 do. Taulu 8.4 ∞ 6.6.1869 Heikki Lopo-
nen * 23.8.1842 Sakkola Lapanainen.

Matti * 27.3.1870 Sakkola Vanhajaama.
Martti * 17.8.1873 do.
Pauli * 22.9.1877 do.
Aune * 5.6.1879 do.

3RK 1855/176 (s. 08.07.1828)-64/225-synt(ä:Anna Läti 28)-
vih-kuo (52 v, Lb, ea)

4RK 1864/225-75/227-80/284-90/465



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

Maria * 11.8.1881 do.

Taulu 10

Maria Peltonen * 7.4.1849 Sakkola Jaama †
24.6.1918 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 8. Talolli-
sen vaimo.1 ∞ 1872 Juho Hämäläinen * 15.3.1847
Sakkola Saaroinen † 7.6.1906 Metsäpirtti Vanhajaa-
ma.

Helena * 15.9.1873 Sakkola Saaroinen † 5.5.1942.
Hanna * 15.1.1876 do † 19.3.1885 do.
Antti * 7.7.1878 do † 31.5.1935 Metsäpirtti Vanha-
jaama.
Matti * 12.6.1881 Sakkola Saaroinen † 2.12.1881
do.
Heikki * 4.2.1883 do.
Susanna * 18.12.1885 do.
Anna Maria * 6.7.1888 do.
Hanna * 8.2.1892 Sakkola Vanhajaama.

Taulu 11

Heikki Peltonen * 5.2.1859 Sakkola Vanhajaama †
20.7.1918 Metsäpirtti Vanhajaama. tuntematon. Tau-
lu 8. Osavilj, lanko, talollinen.2 ∞ 25.12.1881 He-
lena Ilonen * 29.11.1860 Sakkola Metsäpirtti kk †
28.12.1941.

Maria * 16.10.1882 Sakkola Vanhajaama.
Liisa * 24.1.1886 do.
Aapro * 23.5.1889 do.
Matti * 16.3.1892 do.
Juho * 28.9.1896 do † 8.3.1922 Metsäpirtti Vanha-
jaama.
Pekka * 31.5.1899 Sakkola Vanhajaama † 1.3.1900
do.
Manu * 3.8.1902 do † 4.8.1902 do.

Pekka Tuokko

Pekka 1829

Aune 1863

Maria 1865

Taulu 12

Pekka Tuokko * 12.1.1829 Sakkola Koukunniemi.
Taulu 4.3 ∞ 15.6.1862 Eeva Peltonen * 1.2.1832
Sakkola Jaama † 4.4.1868 Sakkola Koukunniemi.

1RK 1864/225&170-90/443-LK 1890/443-kuol )69 v 2 kk 16
pv)

2RK 1875/227-80/285-90/465-1900/577-LK 1890/465-vih-
kuol

3RK 1810/42-64/73&87 (Kaarnajoelle 1871)-synt (äiti Hanna
Lääti 24 v)-vih

Aune * 28.6.1863 do.
Maria * 31.3.1865 do.

Juho Tuokko

Juho 1823

Simo 1855

Juho 1861 Kaino Johannes 1920

Tuomas 1873 Tauno 1910

Taulu 13

Juho Tuokko * 6.4.1823 Sakkola Koukunniemi †
7.4.1879 do. typhus. Taulu 5. Landbonde.4 ∞
26.12.1855 Sohvi Leppänen * 3.3.1836 Sakko-
la Riiska † 26.6.1868 Sakkola Koukunniemi. ∞
26.6.1869 Susanna Hatakka * 1.1.1846 Sakkola Ar-
kuntanhua.

Simo * 10.3.1855 Sakkola Koukunniemi.
Juho * 20.2.1861 do † 24.7.1922 Metsäpirtti Kou-
kunniemi. Taulu 14.
Tuomas * 30.7.1873 Sakkola Koukunniemi. Taulu
15.

Taulu 14

Juho Tuokko * 20.2.1861 Sakkola Koukunniemi †
24.7.1922 Metsäpirtti Koukunniemi. Taulu 13.5 ∞
Katri Vulli * 29.6.1874 Sakkola Koukunniemi †
2.6.1946.

Kaino Johannes * 30.12.1920 Metsäpirtti Koukun-
niemi.

Taulu 15

Tuomas Tuokko * 30.7.1873 Sakkola Koukunnie-
mi. Taulu 13.6 ∞ 3.12.1899 Emilia Myöhänen *
30.8.1878 do.

Tauno * 9.1.1910 Metsäpirtti Koukunniemi.

4RK 1855/71-65/75-75/80-kuol (56 v)
5synt (ä Sofia Leppänen 25 v)-SuviTuokko
6RK 1890/160 (asep. 1896, Pyhäjärvelle 1890, paluu 1905)-synt

(ä Susanna Hatakka



Hakemisto

Akkanen
Maria 1754-1799, 1

Eeva
Elisabet 1816-1889, 2

Hämäläinen
Anna Maria 1888-, 3
Antti 1878-1935, 3
Hanna 1876-1885, 3
Hanna 1892-, 3
Heikki 1883-, 3
Helena 1873-1942, 3
Juho 1847-1906, 3
Matti 1881-1881, 3
Susanna 1885-, 3

Hatakka
Susanna 1846-, 3

Hinkkanen
Maria 1860-1904, 2

Ilonen
Helena 1860-1941, 3

Lääti
Hanna 1796-1865, 1

Leppänen
Sohvi 1836-1868, 3

Loponen
Aune 1879-, 2
Heikki 1842-, 2
Maria 1881-, 3
Martti 1873-, 2

Matti 1870-, 2
Pauli 1877-, 2

Myöhänen
Emilia 1878-, 3

Peltonen
Aapro 1889-, 3
Anna 1853-, 2
Eeva 1832-1868, 3
Elisabeth 1856-, 2
Hanna 1847-1898, 2
Heikki 1859-1918, 2, 3
Juho 1896-1922, 3
Liisa 1857-, 2
Liisa 1886-, 3
Manu 1902-1902, 3
Maria 1849-1918, 2, 3
Maria 1882-, 3
Matti 1818-1866, 2
Matti 1892-, 3
Pauli 1851-, 2
Pekka 1899-1900, 3

Petersdr
Anna 1720-, 1

Tuokko
Aleksanteri 1888-, 2
Anna 1741-1803, 1
Anna 1788-1820, 1
Anna 1847-, 2
Anni 1882-1968, 2

Antti 1751-1776, 1
Aune 1863-, 3
Edvard 1897-1954, 2
Heikki 1791-1837, 1
Helena 1822-1875, 1, 2
Helena 1843-, 2
Helena 1892-1967, 2
Joonas 1795-1855, 1
Juho 1823-1879, 1, 3
Juho 1851-, 2
Juho 1861-1922, 3
Juho 1884-1960, 2
Kaino Johannes 1920-, 3
Katariina 1752-1754, 1
Manu 1895-1978, 2
Maria 1865-, 3
Maria 1900-1981, 2
Matti 1845-, 2
Nuutti 1799-1800, 1
Pauli 1797-1802, 1
Pekka 1829-, 1, 3
Pekka 1855-1927, 2
Pietari 1719-1759, 1
Simo 1755-1758, 1
Simo 1855-, 3
Tahvo 1814-1868, 1, 2
Tapani 1757-1822, 1
Tauno 1910-, 3
Tuomas 1873-, 3

Vulli
Katri 1874-1946, 3

4


